[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.10.2020 г.  № 954

р.п. Ордынское

О распределении субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2020 год

Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области и статьей 25 решения Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2019 г №277 «О бюджете Ордынского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить распределение лимитов бюджетных ассигнований, дополнительно выделенных из областного бюджета Новосибирской области в 2020 году бюджету Ордынского района Новосибирской области в виде субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2020 год, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Внести изменения в статью 12 решения Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2019 г №277 «О бюджете Ордынского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 24 марта 2020 года № 286; от 17 апреля 2020 года № 293, от 16.06.2020 года №296, от 18.08.2020 года № 304, от 06.10.2020 года №13).
          3.Главам муниципальных образований Ордынского района Новосибирской области обеспечить целевое использование выделенных бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств при осуществлении отдельных государственных полномочий Новосибирской области по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 28.09.2020 года.
5.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

И.о. Главы Ордынского района
Новосибирской области                                                                             Ю.В.Краус

Семенова И.Н.
8(383)59-23313

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Ордынского района Новосибирской области                                     Г.Д. Склярова
«___» октября 2020г.

Начальник отдела финансов, учета и отчетности
Ордынского района Новосибирской области                                    И.Н. Семенова
«___» октября 2020г.

Начальник управления финансов и
налоговой политики Ордынского района                                                 Л.И.Пирко
Новосибирской области
«___» октября 2020 г.

Начальник правового отдела
администрации Ордынского района
Новосибирской области 						             Н.А.Сурдина
«___»  октября 2020 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области
от ______________№_____

Распределение лимитов бюджетных ассигнований, дополнительно выделенных из областного бюджета Новосибирской области в 2020 году бюджету Ордынского района Новосибирской области в виде субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2020 год

                                                                                                                                                                                         рублей

Наименование муниципального образования
	Субвенция за счет средств федерального бюджета
КБК доходов
555 2 02 35118 10 0000 150
т.с.01.02.12
//131.720.071//
Код цели 20-51180-0000-00000
КБК расходов
444 0203 99 000 51180 530 (251)
	Всего:

	1
	р.п. Ордынское
	0,00
	0,00

	2
	Березовский сельсовет
	7 550,00
	       7 500,00

	3
	Вагайцевский сельсовет
	18 250,00
	      18 300,00

	4
	Верх-Алеусский сельсовет
	        7 550,00
	        7 500,00

	5
	Верх-Ирменский сельсовет
	        18 250,00
	     18 300,00

	6
	Верх-Чикский сельсовет
	        7 050,00
	        7 100,00

	7
	Кирзинский сельсовет
	        8 050,00
	        8 100,00

	8
	Козихинский сельсовет
	        7 550,00
	        7 500,00

	9
	Красноярский сельсовет
	        7 550,00
	        7 500,00

	10
	Нижнекаменский сельсовет
	7 550,00
	7 500,00

	11
	Новопичуговский сельсовет
	        7 550,00
	7 500,00

	12
	Новошарапский сельсовет
	8 050,00
	        8 000,00

	13
	Петровский сельсовет
	8 050,00
	        8 000,00

	14
	Пролетарский сельсовет
	        7 550,00
	7 500,00

	15
	Рогалевский сельсовет
	7 050,00
	        7 100,00

	16
	Спиринский сельсовет
	        7 050,00
	        7 100,00

	17
	Усть-Луковский сельсовет
	        7 550,00
	        7 500,00

	18
	Устюжанинский сельсовет
	        7 050,00
	        7 100,00

	19
	Филипповский сельсовет
	        7 050,00
	       7 100,00

	20
	Чингисский сельсовет
	        7 050,00
	7 100,00

	21
	Шайдуровский сельсовет
	        00,00
	        00,00

	Итого
	    163 300,00
	  163 300,00

image1.jpeg